广 东 工 贸 职 业 技 术 学 院

关于 2022 年省继续教育质量提升工程拟推荐

项目名单的公示

根据《广东省教育厅关于开展 2022 年省继续教育质量提升

工程建设类项目申报工作的通知》要求，我校组织开展了 2022

年省继续教育质量提升工程项目申报推荐工作。经个人申报、学

校审查、专家评审等环节，拟推荐 6 类共 15 个项目申报 2022 年

省继续教育质量提升工程项目，具体名单见附件，现予以公示。

公示期从 2022 年 12 月 24 日至 12 月 28 日止，共 5 天。公

示期内，若对拟推荐项目有异议，请以书面形式向继续教育与培

训学院或纪检监察处反映。反映情况时要签署真实姓名，要有具

体事实，不签署真实姓名的，以及不提供具体事实材料的，将不

予受理。

继续教育与培训学院联系人：朱永平，020-87745727

纪检监察处联系人：刘灿，020-87702519

附件：2022 年省继续教育质量提升工程拟推荐项目名单

继续教育与培训学院

2022 年 12 月 24 日

- 2 -

附件

2022 年省继续教育质量提升工程拟推荐项目名单

序号 项目类别 项目名称 项目负责人

1
示范性职工培

训基地

工业机器人产业集群

建设示范性职工培训

基地

游凯

2
示范性继续教

育基地

广东工贸职业技术学

院示范性继续教育基

地

史合印

3

优质继续教育

网络课程

《工业机器人应用编

程 1+x 专项》
孙涛

4
《数控机床故障分析

与排除及装调》
邱腾雄

5 《产品设计开发》 周红云

6
《地图制图技术及应

用》
张金兰

7 《RPA 的开发与应用》 胡建平

8

社区教育示范

基地

广东工贸—从化江浦

街凤二村全媒体助力

乡村振兴社区教育示

范基地

蒋晶

9

强身健体，战“疫”有

我——社区青少年网

球培训公益平台

刘羽

10

广东工贸职业技术学

院罗洞工匠小镇社区

教育示范基地

吴献文

- 3 -

11
广东工贸-石围塘非遗

研习学院
张幼晖

12
继续教育教学

改革与研究实

践项目

基于轨迹图谱的智慧

养老服务研究
邓颖仪

13

新时代成人继续教育

课程思政实施策略研

究

高燕

14
职业培训典型

项目

职业素养与就业创业

能力提升培训
林雄波

15
工业机器人应用编程

“1+X”证书师资培训
孙涛